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「この地図は、国土地理院長の承認（平２４関公第２６９号 ）を得て作成した東京都地形図（Ｓ＝１：２，５００）を 使用（３１都市 基交 第６５０号）して作成したも のである。無断複製を禁ずる 。 」

小 山 田 緑 地

(開 園 名:小山田緑地)

優先整備区域を表示する図面（参考図）

本図面は優先整備区域（事 業促進区域及び新規事 業化区域）を

表示した参考図です。

優先整備区域の詳細は、事 業主 体へ お問合せ ください。

【優先整備区域箇所】

町田市 下 小山田町字 大久 保、字 梅木窪、字 堀切、字 兎谷、字 堂谷、

字 関村、字 小ヶ谷、字 馬場窪、字 鍬柄尾、字 宮ノ腰、字 向田、

字 宇津保沢、字 竜沢、字 桜ヶ谷

令 和2年3月31日現在 種別 面積（ha）

都 市 計 画 決 定 区 域

開 園 区 域

事 業 促 進 区 域

新 規 事 業 化 区 域

   146.80

     44.44

　 　13.38

　　　0.00


